PHÒNG GD&ĐT LÀO CAI

TRƯỜNG THCS VẠN HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                        Số:    /QĐ-THCS Vạn  Hòa, ngày 30 tháng 05 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kết quả phân xếp loại cán bộ viên chức Năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS VẠN HÒA

Căn cứ Luật viên chức ngày 15 tháng 11 năm  2010;

Công văn 254/PGD&ĐT-TCCB về việc hướng dẫn tổng kết công tác TCCB và

đánh giá phân loại CBQL,GV,NV năm học 2021-2022;

Căn cứ kết quả họp của Hội đồng đánh giá, phân  xếp loại cán bộ viên chức

họp ngày 25 tháng 05 năm 2022;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả phân loại công chức, viên chức cho 15 cá nhân

(Trong đó xếp loại chuyên môn: 11 đồng chí; Xếp loại viên chức: 15 đồng chí;

Chuẩn nghề nghiệp: 13 đồng chí) như sau:

Xếp loại CM (QĐ 682/QĐ-

SGD&ĐT)

Xếp loại viên chức (QĐ

32/QĐ-UBND)

Chuẩn nghề nghiệp (HD

516&517/HD-SGD&ĐT)

Giỏi Khá TB HTSXNV HTTNV HTNV Tốt Khá Đạt

07 04 0 06 09 0 6 7 0

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Kết quả đánh giá, phân loại viên chức là một trong những căn cứ để

tuyển chọn, quy hoạch, bố trí, sử dụng, đào tạo, bồi dưỡng và đề nghị luân chuyển,

điều động, bổ nhiệm, miễn nhiệm, khen thưởng, kỷ luật, thực hiện tinh giản biên chế

và các chế độ chính sách đối với viên chức.

Điều 3. Lãnh đạo nhà trường, các Tổ chuyên môn và các ông (bà) có tên tại

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐTTP (B/c);
- Như điều 3 (T/h);
- TB trước HĐSP nhà trường;
- Lưu: VT.

               HIỆU TRƯỞNG

                 Trần Thị Thanh Xuân

http://daihoctantrao.edu.vn/media/files/Phan-lo%E1%BA%A1i-tr%C6%B0%E1%BB%9Dng-2017.xls

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-02T09:51:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Thanh Xuân<tranthithanhxuan.c2vh@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-02T09:56:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Trung học cơ sở Vạn Hòa<thcsvanhoa@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-02T09:57:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Trung học cơ sở Vạn Hòa<thcsvanhoa@elc.vn> đã ký lên văn bản này!